নং-১০.০৩.০০০০.০০৩.৩১.০০২.২২-৩৫

তারিখ : ২৯ বৈশাখ, ১৪২৯ বঙ্গাব্দ
১২ মে, ২০২২ খ্রিস্টাব্দ

বিজ্ঞপ্তি

পঞ্চদশ বাংলাদেশ জুডিসিয়াল সার্ভিস (১৫শ বিজেএস) পরীক্ষা, ২০২২

বাংলাদেশ জুডিসিয়াল সার্ভিসের প্রবেশ পদ অর্থাৎ সহকারী জজ পদে নিয়োগের লক্ষ্যে প্রতিযোগিতামূলক পরীক্ষার মাধ্যমে উপযুক্ত প্রার্থী বাছাই এর উদ্দেশ্যে নিম্নবর্ণিত তথ্যাদি অনুসারে অনলাইনে নির্ধারিত ফরমে আবেদনপত্র আহ্বান করা হচ্ছে।